
Uchwała Nr XLVII/501/22 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz 870) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać petycję Cechu Zdunów Polskich w sprawie 
naprawy programów ochrony powietrza do Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki do 
przekazania petycji organowi wskazanemu w § 1 oraz powiadomienia 
wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Robert Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8465D35B-F17F-441C-BFB7-112B45021A4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


